
 

 

 

 

 

    
山陽本線向洋駅構内下水管新設工事に伴い、向洋駅前自転車等駐車場の移転工事を行って 

います。工事期間中は皆様にご迷惑をおかけしますが、安全にかつ１日も早く完成するよう 

  に努力してまいりますので、ご理解とご協力をよろしくお願いします。 

 

         

府中町では、向洋駅周辺土地区画整理事業の施行に伴い移転を要する家屋の所有者で、 

金融機関から融資を受けて新築又は増改築を行う方に対しその融資に係る利子の一部を 

補助する「利子補給制度」を設けております。 

   対象者や補助対象額等は、区画整理だより第７６号(平成２１年５月発行)に掲載して 

いますが、詳しくは向洋駅周辺区画整理事務所へお問い合わせください。  
 

        事業に関する個別のご相談については、向洋駅周辺区画整理事務所で随時お伺い していますが、お仕事の都合などで平日はなかなか時間がとれないという方も 多いことと思います。   この機会にお気軽にご相談ください。 日 時：平成２２年１月１７日（日曜日） 朝９：００～昼１２：００ 場 所：向洋駅周辺区画整理事務所 

    

－お問い合わせ先－ 〒735-0025 安芸郡府中町鹿籠一丁目２１番６号  向洋駅周辺区画整理事務所 電話：２８６-３１２３(補償課) ２８６-３１２４(区画整理課) 
 

平成２１年１２月発行 第８３号 

区画整理区画整理区画整理区画整理だよりだよりだよりだより    

現在の駐輪場 
移設後の駐輪場 


